
G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"1983-2023. 40 Años de Democracia"

Disposición

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Rectificación Dispo. 292/23 - Farmacéutico Titular de Guardia | EX-2023-26586552

 
VISTO los términos de la Disposición n° DI-2023-292-HGARM, correspondiente a un llamado a Concurso
para cubrir un (1) cargo de Farmacéutico Titular de Guardia, con 30 hs. semanales de labor, de acuerdo a la
dotación de Guardia otorgada por el Decreto 315/22.

CONSIDERANDO

Que por un error involuntario se consignó mal el año de inscripción

EL DIRECTOR DEL HOSPITAL GENERAL DE AGUDOS “DR. JOSÉ M. RAMOS MEJÍA”

DISPONE

Artículo 1º.- Rectifíquese los términos de la Disposición n° DI-2023-292-HGARM, estableciendo:

Farmacéutico Titular de Guardia

Profesión: Farmacéutico

Unidad Organizativa de destino: Hospital Gral. de Agudos J. M. Ramos Mejía.

Lugar de Inscripción: Recursos Humanos, Hospital Gral. de Agudos J. M. Ramos Mejía.

Fecha de Apertura: 04 de septiembre de 2023

Cierre de Inscripción: 15 de septiembre de 2023

Horario: 09:00 a 12:00 hs.           

Información General Consultar Página Web: www.buenosaires.gob.ar/salud/recursos-humanos

Artículo 2º.- Regístrese, comuníquese por nota a la Dirección de Concursos dependiente de la Dirección
General de Desarrollo Humanos de Salud y, para su cumplimiento, gírese al Departamento de Recursos
Humanos del Hospital.




	numero_documento: DI-2023-300-GCABA-HGARM
	fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023
		2023-08-25T11:09:41-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Hugo Anibal Pandullo
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: HOSP.GRAL.DE AGUDOS RAMOS MEJIA
MINISTERIO DE SALUD
		2023-08-25T11:10:04-0300
	Comunicaciones Oficiales




